

IČO: 37 176 358 IČ DPH: SK1020679319 Vladislav Probala PROMIX Trángusova 8, Krompachy Hlavná 5 053 42 Krompachy Prevádzka: Vladislav Probala PROMIX Tel: 053 4471020 Fax: 05 4471020 Peňažný ústav: SLSP, a.s. IBAN: SK36 0900 0000 0005 2106 0172 Účet / kód: 521060172 / 0900 SWIFT: GIBASKBX sp.č.: Žo - 2000/01107/00002 reg.č. 273/2000 Má Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018001 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2018001 Variabilný symbol: 2018001 Odberateľ: MESTSKÉ LESY Krompachy , s.r.o. Trángusova 9 053 42 Krompachy IČO: 43775578 IČ DPH: SK2022468899 DIČ: 2022468899 Dátum vyhotovenia: 08.01.2018 Dátum splatnosti: 22.01.2018 Daňová povinnosť: 08.01.2018 Dátum dodania: 08.01.2018
--	---

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
001 - V140370 08.01.2018						
Reduk.6/4"x1/2"	ks	12,000	6,440080	20,00		77,28
Čierna rúra 1/2"	m	12,000	2,499600	20,00		30,00
Rad.ventil priamy 1/2"	ks	5,000	6,000000	20,00		30,00
Rad .ventil 1/2" sp.	ks	4,000	6,000000	20,00		24,00
Rad.korad 22K 600x1800	ks	2,000	142,730400	20,00		285,46
Rad.korad 22K 600x1600	ks	1,000	129,999600	20,00		130,00
Rad.korad 22K 600x1400	ks	1,000	120,000000	20,00		120,00
Rad.korad 22K 600x1200	ks	2,000	110,000400	20,00		220,00
Dlažba 30x30	m2	31,000	9,600000	20,00		297,60
Obklad 20x25	m2	3,000	9,930920	20,00		29,79
Objimka 110	ks	3,000	2,499600	20,00		7,50
Objimka 1/2"	ks	2,000	0,500080	20,00		1,00
Skrut objimky	ks	6,000	0,300000	20,00		1,80
Pvc rúra kanal. 110 - 3m	ks	2,000	9,960000	20,00		19,92
Pvc odbočka 110/40	ks	2,000	3,000000	20,00		6,00
Pvc koleno 110/87	ks	2,000	2,000400	20,00		4,00
Pvc odbočka 110/110	ks	1,000	3,999600	20,00		4,00
Lepidlo novolep 130ml	ks	1,000	1,100400	20,00		1,10
Rohový ventil 1/2"x1/2"	ks	2,000	3,200400	20,00		6,40
Pvc koleno 110/30	ks	2,000	1,989600	20,00		3,98
Flexo WC pripo. Niagara	ks	1,000	6,000000	20,00		6,00
Ppr dg prech.p.mzd 20	ks	2,000	1,500000	20,00		3,00
Ventil guľový záhradný 1/2"	ks	2,000	3,500400	20,00		7,00
Pvc koleno 110/15	ks	1,000	1,700400	20,00		1,70
Ppr T-kus 20/1/2" ZD	ks	3,000	1,500000	20,00		4,50
Ppr koleno 20	ks	10,000	0,200080	20,00		2,00
Ppr dg 20 mzv	ks	1,000	1,830000	20,00		1,83
Ppr rúra 20 pn 20	m	8,000	0,849600	20,00		6,80
Pvc rúra 40	m	4,000	1,200000	20,00		4,80
Pvc koleno 40/87	ks	4,000	0,600000	20,00		2,40
Nást.komplet	ks	1,000	4,899600	20,00		4,90
Ppr dg koleno 20 mzd	ks	1,000	1,700400	20,00		1,70
Ppr zátka 20	ks	2,000	0,300000	20,00		0,60
Tyč závit. M8	ks	1,000	2,000400	20,00		2,00
Etáž.pripojka	ks	2,000	1,989920	20,00		3,98
Flexo WC pripoj. Niagara	ks	2,000	6,000000	20,00		12,00
Pvc koleno 40/45	ks	1,000	0,600000	20,00		0,60
Skrutky WC	ks	2,000	0,999600	20,00		2,00
Skrutky umývadla 10cm	par	1,000	1,500000	20,00		1,50
Ppr nátrubok 20	ks	3,000	0,200080	20,00		0,60
Ppr dg prech.p.mzv 20	ks	1,000	1,500000	20,00		1,50
Rad .reg.šrub.1/2" roh.	ks	2,000	5,000400	20,00		10,00
Rad.ventil rohový 1/2'	ks	2,000	5,499600	20,00		11,00
Špar.hmota 5kg	ks	2,000	6,999600	20,00		14,00
Vypínač	ks	1,000	5,499600	20,00		5,50

FAKTÚRA č. 2018001

Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 1 411,74 EUR

Rozpis DPH v EUR :

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	1 176,45	235,29	1 411,74
Súčet	1 176,45	235,29	1 411,74

Celkom : 1 411,74 EUR
Uhradiť : 1 411,74 EUR

Faktúra je súčasťou dod.listov.

Vystavil: Správca

YJFSIM110083, 7.70.899, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 0